Karta charakterystyki technicznej
UZD350-3 do wylewki o wysokosci 70-125 mm

Numery katalogowe: 7410034

Puszka podpodiogowa do systemow instalacyjnych pokrytych warstwg wylewki,
z bocznymi $ciankami z blachy stalowej. Do montazu kaset w pokrywie
montazowej (zamawiane oddzielnie). Mozliwo$¢ bezstopniowego wypoziomowa-
nia do nominalnej wysokosci wylewki (mozliwe szybkie wypoziomowanie), ktéra
jest zlicowana z krawedzig puszki. Z opcjg ttumienia odgtosu krokéw po utozeniu
wylewki, moze by¢ stosowana z akcesoriami systemowymi, réwniez do ciezkich
zastosowan.

e Scianki boczne przygotowane do wprowadzenia kanatéw o szerokosci 190, 250 i

< B 350 mm.
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FS ocynkowane metodg Sendzimira

Numery katalogowe 7410034

Oznaczenie 1 Puszka podpodtogowa
Oznaczenie 2 do wys. wylewki 70-125mm
Wytwérca OBO

Wymiar 510x467x70

Materiat Stal

Powierzchnia cynkowana metoda Sendzimira
Norma powierzchni DIN EN 10346
Najmniejsza jednostka sprzedazy | 1

Jednostka opakowania Sztuk

Ciezar 590 kg

Jednostka wagi kg/100 szt.
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Wymiar a
Wymiar A
Wymiar B
Wymiar b

Ptyta podtogowa
Wersja sufitowa
Mozliwo$¢ montazu uszczelki

Otwor montazowy na puszke
napodtogowg

Mozliwos$¢ odtgczenia
Wysokos$¢ wylewki maks.
Wysokos¢ wylewki min.

do przytaczenia rury
Odpowiednie do zamknietego

kanatu podpodtogowego
zwigzanego z posadzkg

Odpowiednie do kanatu
podpodtogowego zalewanego be-
tonem

Szerokos¢ kanatu maks.
Szerokos$¢ kanatu min.
Wysokos¢ kanatu maks.
Wysokos$¢ kanatu min.
Minimalna wysokos$¢é wylewki
Srednica znamionowa
Zakres regulacji maks.
Zakres regulacji min.

362 mm
467 mm
510 mm
383 mm

tak
Uniwersalny
tak

brak

tak

125 mm
70 mm
brak
brak

tak

350 mm
190 mm
48 mm
28 mm
70

350 mm
125 mm
70 mm



